
11 - 1xMA
Race 1

STARTLIST
jedynka mężczyzn,
07.08.2021 | 10:00

Heats - H1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 AZS Wratislavia SZYMEROWSKI Jakub 91 (2246) SZYMEROWSKI
JAKUB

2 AZS AWF Warszawa ZAWOJSKI Maciej 92 (4501) SKWARSKI ADAM

3 AZS AWF Warszawa MROZEK Michał 96 (6357) SKWARSKI ADAM

4 Gopło Kruszwica MIKOŁAJCZEWSKI Artur 90 (3224) NASKRĘCKI
KAZIMIERZ

5 WTW Warszawa FULARA Filip 89 (4956)

6 TWDW Warszawa SZAJEWSKI Radosław 95 (10352)

Progression: 1,2->FA, 3..->R
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11 - 1xMA
Race 2

STARTLIST
jedynka mężczyzn,
07.08.2021 | 10:15

Heats - H2
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 LOTTO Bydgostia KRZEWIŃSKI Radosław 98 (6768) DRAŻDŻEWSKI
MARIAN
BERNATAJTYS DANIEL

2 AZS AWFiS Gdańsk ALEKSANDROWICZ Jan 00 (7796) RYCHLICKI MICHAŁ

3 BTW Bydgoszcz MODRZYŃSKI Bartosz 96 (5632) BADZIĄGOWSKI
MARCIN

4 Drakkar Gdańsk BUJNOWSKI Adam 02 (9062) BYKOWSKI TOMASZ
SOBCZAK ADAM

5 WTW Warszawa PŁOMIŃSKI Piotr 01 (8507) KALIŃSKI KRZYSZTOF

6 AZS AWF Warszawa WOŹNIAK Adam 92 (5085) SKWARSKI ADAM
SZUMOWSKI
KRZYSZTOF

Progression: 1,2->FA, 3..->R
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16 - 4xKA
Race 3

STARTLIST
czwórka podwójna kobiet

07.08.2021 | 10:30

Heats - H1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Posnania RBW Poznań JĘCHOREK Barbara 01 (9079), MAJEK Anna 96 (5896), SOBOCIŃSKA
Jessika 01 (8304), DELIMAT Cyntia 01 (7747)

ABRAHAMCZYK
MARIOLA
ABRAHAMCZYK PIOTR

2 KW 1904 Poznań WASILEWSKA Martyna 00 (7981), SCHEFFS Olga 00 (9012), MERMELA
Adrianna 03 (9117), ŚWIĘTEK Magdalena 96 (5898)

REWERS MIROSŁAW
KALET SYLWIA

3 WTW Warszawa RENC Agnieszka 86 (436), SZELEJEWSKA Maria 03 (10146), DUDA
Zuzanna 94 (5294), GNATOWSKA Sonia 02 (8926)

RENC AGNIESZKA

4 AZS Szczecin PRUSIK Kinga 00 (8794), GRODECKA Klara 02 (10219), DUDA Katarzyna
00 (9794), KULA Wiktoria 01 (7848)

KULA PIOTR

5 AZS AWF Gorzów Wlkp. KAŹMIERCZAK Weronika 00 (7231), LESNER Zuzanna 99 (8029), ZMELTY
Wioletta 97 (6604), BORUCH Katarzyna 98 (7542)

BASTA PIOTR

Progression: 1->FA, 2..->R
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16 - 4xKA
Race 4

STARTLIST
czwórka podwójna kobiet

07.08.2021 | 10:45

Heats - H2
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 LOTTO Bydgostia PANKRATIEW Klaudia 99 (7275), CHRZANOWSKA Paulina 00 (9033),
STRYBEL Małgorzata 00 (8478), GAŁEK Izabela 98 (6757)

NOWAKOWSKI
WALDEMAR

2 BKW Bydgoszcz RÓŻAŃSKA Aleksandra 03 (9385), MOCNA Anna 90 (10699),
BARANOWSKA Dominika 01 (7906), TRZECIAK Katarzyna 93 (4995)

PLEWIŃSKI MICHAŁ
TRZECIAK KATARZYNA

3 AZS UMK Toruń KOŚCIECHA Wiktoria 03 (10661), ZIELEPUHA Agata 98 (7887),
MALINOWSKA KATARZYNA Katarzyna 97 (652), JANECZEK Joanna 00
(8531)

SZUMAŃSKI MARIUSZ
PAWŁOWSKI ŁUKASZ

4 AZS AWF Warszawa ŚLIWIŃSKA Joanna 96 (6361), WOLNA Maria 96 (9083), JAGODZIŃSKA
Weronika 97 (6632), KOBUS-ZAWOJSKA Agnieszka 90 (3032)

SKWARSKI ADAM

Progression: 1->FA, 2..->R
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11 - 1xMA
Race 5

STARTLIST
jedynka mężczyzn,
07.08.2021 | 12:00

Repechage - R1
Series: 2

Lane Team Athletes Coach

Progression: 1..4->FA, 5..->FB
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16 - 4xKA
Race 6

STARTLIST
czwórka podwójna kobiet

07.08.2021 | 12:15

Repechage - R1
Series: 2

Lane Team Athletes Coach

Progression: 1..6->FA, 7..->FB
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1 - 4xML
Race 7

STARTLIST
czwórka podwójna mężczyzn kategorii lekkiej

08.08.2021 | 10:00

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 LOTTO Bydgostia ZALEWSKI Artur 00 (7831), SIEWASZEWICZ Adam 00 (7832), FRONTCZAK
Mikołaj 01 (9556), FRĄCZ- ZAKRZEWSKI Dawid 01 (7970)

DRAŻDŻEWSKI
MARIAN
BERNATAJTYS DANIEL

2 AZS Szczecin DORENDA Aleks 03 (8957), FLORCZAK Aleksander 95 (8317), BYCZEK
Jakub 00 (7498), PIASECKI Łukasz 00 (7861)

KULA PIOTR
KRÓL ROBERT

3 AZS UMK Toruń POLAŃSKI Kacper 02 (10121), CHEŁKOWSKI Marcel 02 (10120),
JANUSZEWSKI Michał 99 (7332), KRYMSKI Radosław 90 (3666)

SZUMAŃSKI MARIUSZ
PAWŁOWSKI ŁUKASZ

4 KW 1904 Poznań BARTŁOMIEJCZAK Kacper 01 (8453), KMIECIK Radosław 03 (8815),
WOŹNIAK Marcin 73 (11115), LISEK Tomasz 02 (8764)

REWERS MIROSŁAW

5 BTW Bydgoszcz JASIULEWICZ Miłosz 02 (10164), ZGORZELAK Marcin 90 (4095),
CHALIŃSKI Adam 01 (9800), MARYSIAK Nikodem 02 (10166)

ORMIŃSKI TOMASZ

6 TWDW Warszawa CHAJDA Aleksander 99 (10811), MALICKI Paweł 88 (11114), GASPARSKI
Bartłomiej 77 (10938), KULIŃSKI Szymon 99 (8711)

JEŻEWSKI MICHAŁ

Progression:
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2 - 4-KA
Race 8

STARTLIST
czwórka bez sterniczki kobiet

08.08.2021 | 10:15

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 AZS AWF Kraków JODŁOWSKA Zuzanna 03 (10821), JASIŃSKA Weronika 03 (10942),
KOWALSKA Wiktoria 01 (8132), PAJĄK Sandra 01 (7624)

WÓJCIK -

2 AZS UMK Toruń JASIŃSKA Sandra 00 (8020), GAŁKA Dominika 02 (10034), PASZKOWSKA
Adrianna 02 (8284), WEIWER Julia 02 (8892)

WIŚNIEWSKI SZYMON
PAWŁOWSKI ŁUKASZ

3 LOTTO Bydgostia GAŁEK Izabela 98 (6757), WIERZBOWSKA Maria 95 (5154), CHABEL
Monika 92 (5494), DITTMANN Joanna 92 (4391)

NOWAKOWSKI
WALDEMAR
KOZŁOWSKI MICHAŁ

4 BKW Bydgoszcz CHRUSTOWSKA Agata 86 (10355), RÓŻAŃSKA Aleksandra 03 (9385),
BARANOWSKA Dominika 01 (7906), MOCNA Anna 90 (10699)

PLEWIŃSKI MICHAŁ

5 AZS AWF Gorzów Wlkp. JANKOWSKA Martyna 02 (8486), ZMELTY Wioletta 97 (6604), LESNER
Zuzanna 99 (8029), KAŹMIERCZAK Weronika 00 (7231)

BASTA PIOTR

Progression:
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3 - 2xKA
Race 9

STARTLIST
dwójka podwójna kobiet

08.08.2021 | 10:30

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 AZS AWF Gorzów Wlkp. MICHAŁKIEWICZ Olga 94 (7583), BORUCH Katarzyna 98 (7542) BASTA PIOTR

2 LOTTO Bydgostia SOBECKA Nicole 02 (10008), KANIA Oliwia 00 (9031) NOWAKOWSKI
WALDEMAR

3 AZS AWF Warszawa JAGODZIŃSKA Weronika 97 (6632), KOBUS-ZAWOJSKA Agnieszka 90
(3032)

SKWARSKI ADAM

4 Gopło Kruszwica DOMALSKA Patrycja 01 (8384), DOMALSKA Dominika 03 (9494) NASKRĘCKI
KAZIMIERZ

5 KW 1904 Poznań MERMELA Adrianna 03 (9117), WASILEWSKA Martyna 00 (7981) REWERS MIROSŁAW
KALET SYLWIA

6 BTW Bydgoszcz STRENG Barbara 00 (7921), JEKEL Inga 01 (8911) ORMIŃSKI TOMASZ

7 Drakkar Gdańsk BUDZYŃSKA Aleksandra 94 (5396), KRZEMIŃSKA Iga 02 (8503) BYKOWSKI TOMASZ
SOBCZAK ADAM

8 Posnania RBW Poznań MAJEK Anna 96 (5896), ZAWADA Karolina 95 (5142) ABRAHAMCZYK
MARIOLA

Progression:
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4 - 1xKL
Race 10

STARTLIST
jedynka kobiet kategorii lekkiej

08.08.2021 | 10:45

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 WIR Iława JÓZEFOWICZ Paulina 03 (8999) PIERCZYŃSKI PAWEŁ

2 KW PEGAZ Wrocław JASIŃSKA Zuzanna 00 (7959) GĄSZCZAK MICHAŁ

3 AZS AWF Gorzów Wlkp. KOROŚ Hanna 99 (7075) BASTA PIOTR

4 BTW Bydgoszcz SZCZUREK Oliwia 01 (7782) ORMIŃSKI TOMASZ

5 CHTW Chełmża ŚCIBIOR Wiktoria 03 (9066) BATOR MICHAŁ
MATTIK MACIEJ

6 AZS AWF Gorzów Wlkp. ROJEK Aleksandra 00 (7493) BASTA PIOTR

7 AZS AWF Warszawa ROSZKOWSKI Adela 84 (10346) SKWARSKI ADAM

Progression:
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5 - 4-MA
Race 11

STARTLIST
czwórka bez sternika mężczyzn

08.08.2021 | 11:00

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 AZS AWFiS Gdańsk GÓRSKI Dawid 98 (6944), SOBCZAK Jacek 03 (9053), TOMIAK Szymon 02
(9203), GORKA Adrian 00 (7565)

RYCHLICKI MICHAŁ

2 Posnania RBW Poznań WOJTALAK Patryk 01 (8299), SZWARC Wojciech 99 (7333), JANUSZEWSKI
Mikołaj 00 (8026), JACKOWIAK Emil 00 (7153)

KUREK MACIEJ

3 PTW Płock SKOWYRSKI Igor 01 (8216), KOŁODZIEJSKI Jakub 01 (9632),
DOMERADZKI Jan 00 (7761), KRUSIEWICZ Kamil 00 (7751)

ZALEWSKI BOGDAN

4 AZS Szczecin POSYŁAJKA Łukasz 96 (5919), MARUSZCZAK Maciej 99 (10822),
GĄGALSKI Sebastian 99 (7386), SOBANDA Michał 96 (5913)

KULA PIOTR

5 BTW Bydgoszcz JAROĆ Bartłomiej 03 (9284), SOPOŃSKI Bartłomiej 02 (10169), MIKULSKI
Filip 01 (10167), GRUGEL Kacper 02 (10163)

ORMIŃSKI TOMASZ

6 AZS UMK Toruń WĄSICKI Dariusz 98 (6926), KRAUSE Karol 98 (6918), ZIĘTARSKI
Mirosław 93 (5996), STREICH Oskar 01 (8274)

SZUMAŃSKI MARIUSZ
PAWŁOWSKI ŁUKASZ

7 AZS AWF Kraków MYSZKA Michał 91 (3211), CALIK Tomasz 98 (10348), KOBOSKO Marek
99 (10351), JUSZCZAK Piotr 88 (1895)

WÓJCIK -
MYSZKA MICHAŁ

Progression:
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6 - 4xMA
Race 12

STARTLIST
czwórka podwójna mężczyzn

08.08.2021 | 11:15

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 AZS AWF Kraków KOZIEŃ Krzysztof 02 (9394), ROSTWOROWSKI Stefan 02 (10253),
CHŁOPICKI Michał 03 (9168), RADOMIŃSKI-LASEK Antoni 01 (9688)

WÓJCIK -
MYSZKA MICHAŁ

2 Posnania RBW Poznań CHABEL Wiktor 85 (3848), GLONEK Dominik 01 (8027), JÓZEFOWICZ
Damian 00 (7854), KASPAREK Krzysztof 00 (7312)

HOFFMANN MACIEJ
KUREK MACIEJ

3 AZS AWF Warszawa FRANKE Konrad 92 (4838), CZAJA Dominik 95 (5833), POŚNIK Szymon
93 (5187), ZAWOJSKI Maciej 92 (4501)

SKWARSKI ADAM
SZYMCZYK
JAROSŁAW

4 WTW Włocławek NIEWIADOMSKI Filip 03 (9362), SADOKIERSKI Patryk 03 (8986),
ŹMUDZIŃSKI Łukasz 01 (8359), SIERACZKIEWICZ Maciej 03 (9367)

GABRYELEWICZ
KRZYSZTOF

5 WTW Warszawa BRZEZIŃSKI Marcin 84 (475), FULARA Filip 89 (4956), DOMAŃSKI Konrad
02 (8966), BAJOREK Łukasz 02 (8937)

KALIŃSKI KRZYSZTOF

6 LOTTO Bydgostia KOSTRZEWA Bartosz 01 (9563), SZCZESIK Aleksy 02 (10010), SZEWCZYK
Kajetan 02 (8564), BISKUP Mateusz 94 (6101)

DRAŻDŻEWSKI
MARIAN
BERNATAJTYS DANIEL
SYCZ ROBERT

7 KW 1904 Poznań GRABOWSKI Dawid 89 (10806), ŁODYGOWSKI Adam 81 (957),
PŁOTKOWIAK Michał 81 (959), WICENCIAK Adam 89 (3739)

REWERS MIROSŁAW

Progression:
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7 - 1xML
Race 13

STARTLIST
jedynka mężczyzn kategorii lekkiej

08.08.2021 | 11:30

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 LOTTO Bydgostia PACZKOWSKI Dariusz 95 (6760) DRAŻDŻEWSKI
MARIAN
BERNATAJTYS DANIEL

2 Gopło Kruszwica KOWALSKI Jerzy 88 (2317) NASKRĘCKI
KAZIMIERZ

3 AZS AWF Gorzów Wlkp. BUBIEŃ Tymoteusz 01 (7985) BASTA PIOTR

4 AZS AWFiS Gdańsk ALEKSANDROWICZ Jan 00 (7796) RYCHLICKI MICHAŁ

5 AZS UMK Toruń POLAŃSKI Kacper 02 (10121) SZUMAŃSKI MARIUSZ
PAWŁOWSKI ŁUKASZ

6 AZS AWF Warszawa MULIŃSKI Kacper 98 (9866) SKWARSKI ADAM
SZUMOWSKI
KRZYSZTOF

7 LOTTO Bydgostia WACHOWICZ Dawid 96 (7306) DRAŻDŻEWSKI
MARIAN
BERNATAJTYS DANIEL

8 AZS AWF Warszawa SAWICKI Łukasz 86 (10373) SKWARSKI ADAM

Progression:
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8 - 2-KL
Race 14

STARTLIST
dwójka bez sterniczki kobiet

08.08.2021 | 11:45

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 LOTTO Bydgostia WASELA Paulina 01 (9550), DREIER Zuzanna 95 (5776) NOWAKOWSKI
WALDEMAR
KOZŁOWSKI MICHAŁ

2 BTW Bydgoszcz WNUK Olga 03 (9292), SZATKOWSKA Emilia 03 (9288) STRASZEWSKA-
MIKOŁAJCZAK
PAULINA

3 AZS AWF Kraków WIŚNIEWSKA Maja 01 (9735), BRZOZOWSKA Maria 00 (8702) WÓJCIK -

4 Posnania RBW Poznań ZANDECKA Natalia 01 (7549), ŚMIGIELSKA Hanna 03 (8756) ABRAHAMCZYK
MARIOLA
ABRAHAMCZYK PIOTR

Progression:
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9 - 2-KA
Race 15

STARTLIST
dwójka bez sterniczki kobiet

08.08.2021 | 12:00

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 LOTTO Bydgostia SZCZERBA Zuzanna 01 (9549), ŻYDOWIEC Paulina 00 (8989) NOWAKOWSKI
WALDEMAR

2 LOTTO Bydgostia CHABEL Monika 92 (5494), DITTMANN Joanna 92 (4391) KOZŁOWSKI MICHAŁ

3 BTW Bydgoszcz STRENG Barbara 00 (7921), JEKEL Inga 01 (8911) ORMIŃSKI TOMASZ

4 Posnania RBW Poznań JĘCHOREK Barbara 01 (9079), SOBOCIŃSKA Jessika 01 (8304) ABRAHAMCZYK
MARIOLA
ABRAHAMCZYK PIOTR

5 AZS AWFiS Gdańsk POTRZUSKA Anna 01 (8155), PAWLAK Izabela 00 (8047) RYCHLICKI MICHAŁ

6 LOTTO Bydgostia SEMRAU Kornelia 02 (9009), BORZYSZKOWSKA Zofia 02 (9575) NOWAKOWSKI
WALDEMAR

Progression:
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10 - 1xKA
Race 16

STARTLIST
jedynka kobiet

08.08.2021 | 12:15

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 AZS UMK Toruń JANECZEK Joanna 00 (8531) SZUMAŃSKI MARIUSZ
PAWŁOWSKI ŁUKASZ

2 AZS AWF Kraków SAJDAK Maria 91 (3209) WÓJCIK -

3 WIR Iława JÓZEFOWICZ Paulina 03 (8999) PIERCZYŃSKI PAWEŁ

4 BKW Bydgoszcz BARANOWSKA Dominika 01 (7906) PLEWIŃSKI MICHAŁ

5 AZS UMK Toruń ZILLMANN Katarzyna 95 (5928) SZUMAŃSKI MARIUSZ

6 Wisła Grudziądz WIELICZKO MARTA Marta 94 (6093) URBAN JAKUB

Progression:
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11 - 1xMA
Race 17

STARTLIST
jedynka mężczyzn,
08.08.2021 | 12:22

Final - FB
Series: 3

Lane Team Athletes Coach

Progression:
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11 - 1xMA
Race 18

STARTLIST
jedynka mężczyzn,
08.08.2021 | 12:30

Final - FA
Series: 3

Lane Team Athletes Coach

Progression:
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12 - 2xKL
Race 19

STARTLIST
dwójka podwójna kobiet kategorii lekkiej

08.08.2021 | 12:45

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 AZS AWF Gorzów Wlkp. KOROŚ Hanna 99 (7075), ROJEK Aleksandra 00 (7493) BASTA PIOTR

2 WTW Warszawa DUDA Zuzanna 94 (5294), OŻAROWSKA Urszula Maria 02 (8949) RENC AGNIESZKA

3 BTW Bydgoszcz WNUK Olga 03 (9292), SZATKOWSKA Emilia 03 (9288) STRASZEWSKA-
MIKOŁAJCZAK
PAULINA

4 AZS AWF Warszawa OLSZEWSKA Zuzanna 94 (6997), ROSZKOWSKI Adela 84 (10346) SKWARSKI ADAM

5 AZS AWFiS Gdańsk PLUTA Marta 02 (9373), ANDRZEJEWSKA Aleksandra 01 (7944) RYCHLICKI MICHAŁ

6 LOTTO Bydgostia WASELA Paulina 01 (9550), DREIER Zuzanna 95 (5776) NOWAKOWSKI
WALDEMAR
KOZŁOWSKI MICHAŁ

Progression:
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13 - 8+KA
Race 20

STARTLIST
ósemka kobiet

08.08.2021 | 13:00

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 AZS AWF Kraków BRZOZOWSKA Maria 00 (8702), WIŚNIEWSKA Maja 01 (9735),
KLIMKOWICZ Natalia 03 (9163), JODŁOWSKA Zuzanna 03 (10821),
SAJDAK Maria 91 (3209), JASIŃSKA Weronika 03 (10942), KOWALSKA
Wiktoria 01 (8132), PAJĄK Sandra 01 (7624), WEŁNA Katarzyna 94 (4881)

WÓJCIK -

2 LOTTO Bydgostia SEMRAU Kornelia 02 (9009), BORZYSZKOWSKA Zofia 02 (9575),
BŁASZCZYK Monika 02 (9538), SOBECKA Nicole 02 (10008), MADAJ
Zuzanna 03 (9576), SZCZERBA Zuzanna 01 (9549), BENTLEJEWSKA Agata
02 (8543), ŻYDOWIEC Paulina 00 (8989), CHRÓŚNIAK Patrycja 03 (10633)

BEŁKA -
NOWAKOWSKI
WALDEMAR

3 AZS UMK Toruń JASIŃSKA Sandra 00 (8020), KOŚCIECHA Wiktoria 03 (10661),
ZIELEPUHA Agata 98 (7887), ZILLMANN Katarzyna 95 (5928),
MALINOWSKA KATARZYNA Katarzyna 97 (652), GAŁKA Dominika 02
(10034), PASZKOWSKA Adrianna 02 (8284), WEIWER Julia 02 (8892),
SKURZYŃSKI Tomasz 02 (8888)

WIŚNIEWSKI SZYMON
PAWŁOWSKI ŁUKASZ

4 Posnania RBW Poznań MAJEK Anna 96 (5896), ZAWADA Karolina 95 (5142), SOBOCIŃSKA
Jessika 01 (8304), JĘCHOREK Barbara 01 (9079), DELIMAT Cyntia 01
(7747), BŁAŻEJAK Gabriela 01 (8800), ŚMIGIELSKA Hanna 03 (8756),
ZANDECKA Natalia 01 (7549), WASIELA Julia 01 (7165)

ABRAHAMCZYK
MARIOLA

5 LOTTO Bydgostia KANIA Oliwia 00 (9031), STRYBEL Małgorzata 00 (8478), PANKRATIEW
Klaudia 99 (7275), CHRZANOWSKA Paulina 00 (9033), GAŁEK Izabela 98
(6757), WIERZBOWSKA Maria 95 (5154), CHABEL Monika 92 (5494),
DITTMANN Joanna 92 (4391), CHOJNICKA Patrycja 02 (8545)

NOWAKOWSKI
WALDEMAR
KOZŁOWSKI MICHAŁ

Progression:
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14 - 2-ML
Race 21

STARTLIST
dwójka bez sternika mężczyzn kategorii lekkiej

08.08.2021 | 13:15

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 BTW Bydgoszcz ZGORZELAK Marcin 90 (4095), TWAROWSKI Kacper 03 (8818) STRASZEWSKA-
MIKOŁAJCZAK
PAULINA

2 BTW Bydgoszcz TWAROWSKI Kamil 02 (8817), MARYSIAK Nikodem 02 (10166) ORMIŃSKI TOMASZ

3 LOTTO Bydgostia FRONTCZAK Mikołaj 01 (9556), FRĄCZ- ZAKRZEWSKI Dawid 01 (7970) DRAŻDŻEWSKI
MARIAN
BERNATAJTYS DANIEL

4 BTW Bydgoszcz JASIULEWICZ Miłosz 02 (10164), CHALIŃSKI Adam 01 (9800) ORMIŃSKI TOMASZ

5 AZS Szczecin DORENDA Aleks 03 (8957), FLORCZAK Aleksander 95 (8317) KULA PIOTR
KRÓL ROBERT

6 LOTTO Bydgostia ZALEWSKI Artur 00 (7831), SIEWASZEWICZ Adam 00 (7832) DRAŻDŻEWSKI
MARIAN
BERNATAJTYS DANIEL

Progression:
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15 - 2-MA
Race 22

STARTLIST
dwójka bez sternika mężczyzn

08.08.2021 | 13:30

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 AZS AWFiS Gdańsk GÓRSKI Dawid 98 (6944), GORKA Adrian 00 (7565) RYCHLICKI MICHAŁ

2 AZS AWFiS Gdańsk ZIÓŁKOWSKI Dawid 03 (9055), SOBCZAK Jacek 03 (9053) RYCHLICKI MICHAŁ

3 AZS AWF Kraków JUSZCZAK Piotr 88 (1895), KOBOSKO Marek 99 (10351) LEŚNIAK ARTUR

4 Posnania RBW Poznań KACZMAREK Jerzy 01 (8088), JÓZEFOWICZ Damian 00 (7854) KUREK MACIEJ

5 PTW Płock ALEKSANDROWICZ Jakub 98 (7374), DONARSKI Bartłomiej 98 (6859) ZALEWSKI BOGDAN

6 AZS AWF Warszawa GZOWSKI Bartłomiej 96 (8395), KUJDA Kazimir Ziven 00 (11113) SKWARSKI ADAM

7 LOTTO Bydgostia BURDA Mikołaj 82 (44), DZIEWIECZYŃSKI Piotr 99 (7282) DRAŻDŻEWSKI
MARIAN
BERNATAJTYS DANIEL

Progression:
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16 - 4xKA
Race 23

STARTLIST
czwórka podwójna kobiet

08.08.2021 | 13:45

Final - FA
Series: 3

Lane Team Athletes Coach

Progression:
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17 - 2xML
Race 24

STARTLIST
dwójka podwójna mężczyzn kategorii lekkiej

08.08.2021 | 14:00

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 BTW Bydgoszcz TWAROWSKI Kamil 02 (8817), MARYSIAK Nikodem 02 (10166) ORMIŃSKI TOMASZ

2 LOTTO Bydgostia FRONTCZAK Mikołaj 01 (9556), FRĄCZ- ZAKRZEWSKI Dawid 01 (7970) DRAŻDŻEWSKI
MARIAN
BERNATAJTYS DANIEL

3 LOTTO Bydgostia ZALEWSKI Artur 00 (7831), SIEWASZEWICZ Adam 00 (7832) DRAŻDŻEWSKI
MARIAN
BERNATAJTYS DANIEL

4 Wisła Grudziądz MALINOWSKI Kamil 03 (9343), PREDEL Jakub 02 (8849) ZIELIŃSKI KRZYSZTOF
SZARSZEWSKI PAWEŁ

5 BTW Bydgoszcz ZGORZELAK Marcin 90 (4095), TWAROWSKI Kacper 03 (8818) STRASZEWSKA-
MIKOŁAJCZAK
PAULINA

6 BTW Bydgoszcz JASIULEWICZ Miłosz 02 (10164), CHALIŃSKI Adam 01 (9800) ORMIŃSKI TOMASZ

7 AZS Szczecin BYCZEK Jakub 00 (7498), PIASECKI Łukasz 00 (7861) KULA PIOTR

Progression:
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18 - 2xMA
Race 25

STARTLIST
dwójka podwójna mężczyzn

08.08.2021 | 14:15

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 AZS AWFiS Gdańsk TOMIAK Szymon 02 (9203), BARTKOWSKI Bartosz 01 (8305) RYCHLICKI MICHAŁ

2 WTW Warszawa BRZEZIŃSKI Marcin 84 (475), PŁOMIŃSKI Piotr 01 (8507) KALIŃSKI KRZYSZTOF

3 LOTTO Bydgostia PACZKOWSKI Dariusz 95 (6760), SZEWCZYK Kajetan 02 (8564) DRAŻDŻEWSKI
MARIAN
BERNATAJTYS DANIEL

4 WTW Warszawa FULARA Filip 89 (4956), BAJOREK Łukasz 02 (8937) KALIŃSKI KRZYSZTOF

5 KW 1904 Poznań GRABOWSKI Dawid 89 (10806), WICENCIAK Adam 89 (3739) REWERS MIROSŁAW

6 AZS AWF Warszawa WOŹNIAK Adam 92 (5085), FRANKE Konrad 92 (4838) SKWARSKI ADAM

7 AZS AWF Warszawa CZAJA Dominik 95 (5833), POŚNIK Szymon 93 (5187) SKWARSKI ADAM
SZYMCZYK
JAROSŁAW

Progression:
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19 - 4xKL
Race 26

STARTLIST
czwórka podwójna kobiet kategorii lekkiej

08.08.2021 | 14:30

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 KW 1904 Poznań KALET Sylwia 88 (2399), ANDRZEJEWSKA Barbara 00 (8118), JANASIK
Iga 99 (7735), ŚWIĘTEK Magdalena 96 (5898)

REWERS MIROSŁAW
KALET SYLWIA

2 LOTTO Bydgostia CHOJNICKA Patrycja 02 (8545), BŁASZCZYK Monika 02 (9538), WASELA
Paulina 01 (9550), DREIER Zuzanna 95 (5776)

NOWAKOWSKI
WALDEMAR
KOZŁOWSKI MICHAŁ

3 BTW Bydgoszcz SZCZUREK Oliwia 01 (7782), SZATKOWSKA Emilia 03 (9288), WNUK Olga
03 (9292), STRASZEWSKA Paulina 92 (3694)

ORMIŃSKI TOMASZ

4 AZS AWF Kraków MIGDAŁ Zuzanna 03 (9177), KLIMKOWICZ Natalia 03 (9163),
WIŚNIEWSKA Maja 01 (9735), BRZOZOWSKA Maria 00 (8702)

WÓJCIK -

5 AZS AWFiS Gdańsk WINCEŁOWICZ Julia 03 (10640), DEMCZUK Aleksandra 00 (7852), PLUTA
Marta 02 (9373), ANDRZEJEWSKA Aleksandra 01 (7944)

RYCHLICKI MICHAŁ

6 BKW Bydgoszcz TRZECIAK Katarzyna 93 (4995), WRONIEWICZ Magdalena 93 (6289),
WALCZYŃSKA Weronika 01 (7908), ZIELIŃSKA Marta 88 (3711)

PLEWIŃSKI MICHAŁ
TRZECIAK KATARZYNA

Progression:
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20 - 8+MA
Race 27

STARTLIST
ósemka mężczyzn
08.08.2021 | 14:45

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Posnania RBW Poznań WOJTALAK Patryk 01 (8299), FRĄCKOWIAK Jakub 00 (7827), RATAJCZAK
Maksymilian 02 (8534), GLONEK Dominik 01 (8027), JANUSZEWSKI
Mikołaj 00 (8026), CHABEL Wiktor 85 (3848), KACZMAREK Jerzy 01
(8088), JÓZEFOWICZ Damian 00 (7854), WASIELA Julia 01 (7165)

KUREK MACIEJ

2 LOTTO Bydgostia WIONCZEK Szymon 01 (9574), BURDA Mikołaj 82 (44), STEFANIAK Jakub
01 (9661), KARWECKI Jakub 01 (9560), ZIELIŃSKI Wiktor 00 (7824),
WITKOWSKI Michał 02 (10002), PADUCH Paweł 99 (8585),
DZIEWIECZYŃSKI Piotr 99 (7282), CHRÓŚNIAK Patrycja 03 (10633)

DRAŻDŻEWSKI
MARIAN
BEŁKA -
BERNATAJTYS DANIEL
CZUBAK TOMASZ

3 AZS Szczecin SOBAŃSKI Jakub 03 (10635), KASPRZYK Maciej 01 (7860), GĄGALSKI
Sebastian 99 (7386), NOGAJ Radosław 99 (7388), MARUSZCZAK Maciej
99 (10822), STASZAK Michał 02 (8448), POSYŁAJKA Łukasz 96 (5919),
SOBANDA Michał 96 (5913), KULA Wiktoria 01 (7848)

KULA PIOTR

4 PTW Płock SKOWYRSKI Igor 01 (8216), PSZCZÓŁKOWSKI Jakub 02 (8729),
DOMERADZKI Jan 00 (7761), KOŁODZIEJSKI Jakub 01 (9632),
ALEKSANDROWICZ Jakub 98 (7374), DONARSKI Bartłomiej 98 (6859),
KASZANEK Sebastian 01 (9629), KRUSIEWICZ Kamil 00 (7751),
KOŁODZIEJSKA Aleksandra 00 (8802)

ZALEWSKI BOGDAN

5 Posnania RBW Poznań PLUCIŃSKI Jakub 00 (7640), JANUSZEWSKI Adam 02 (8791), KLIBER
Borys 01 (7638), KASZTELAN Łukasz 01 (7696), KOŚCIUK Julian 01
(8087), SZWARC Wojciech 99 (7333), KASPAREK Krzysztof 00 (7312),
JACKOWIAK Emil 00 (7153), HANDKE Natalia 04 (9213)

KUREK MACIEJ

6 AZS UMK Toruń ZIĘTARSKI Mirosław 93 (5996), CHEŁKOWSKI Marcel 02 (10120),
JANUSZEWSKI Michał 99 (7332), PAWLAK Mateusz 01 (8288), WĄSICKI
Dariusz 98 (6926), KRAUSE Karol 98 (6918), KRYMSKI Radosław 90
(3666), STREICH Oskar 01 (8274), SKURZYŃSKI Tomasz 02 (8888)

SZUMAŃSKI MARIUSZ
PAWŁOWSKI ŁUKASZ

7 AZS AWF Kraków KOZIEŃ Krzysztof 02 (9394), MYSZKA Michał 91 (3211), ROSTWOROWSKI
Stefan 02 (10253), RADOMIŃSKI-LASEK Antoni 01 (9688), CHŁOPICKI
Michał 03 (9168), CALIK Tomasz 98 (10348), KOBOSKO Marek 99 (10351),
JUSZCZAK Piotr 88 (1895), WEŁNA Katarzyna 94 (4881)

WÓJCIK -
MYSZKA MICHAŁ

8 BTW Bydgoszcz JASIULEWICZ Miłosz 02 (10164), SOPOŃSKI Bartłomiej 02 (10169),
TWAROWSKI Kacper 03 (8818), JAROĆ Bartłomiej 03 (9284),
OLENDROWICZ Damian 02 (10649), MIKULSKI Filip 01 (10167), GRUGEL
Kacper 02 (10163), TWAROWSKI Kamil 02 (8817), SOSOKAL Karolina 07
(10523)

ORMIŃSKI TOMASZ
STRASZEWSKA-
MIKOŁAJCZAK
PAULINA

Progression:
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20 - 8+MA
Race 27

STARTLIST
ósemka mężczyzn
08.08.2021 | 14:45

Final - F1
Series: 1

Lane Team Athletes Coach

1 Posnania RBW Poznań WOJTALAK Patryk 01 (8299), FRĄCKOWIAK Jakub 00 (7827), RATAJCZAK
Maksymilian 02 (8534), GLONEK Dominik 01 (8027), JANUSZEWSKI
Mikołaj 00 (8026), CHABEL Wiktor 85 (3848), KACZMAREK Jerzy 01
(8088), JÓZEFOWICZ Damian 00 (7854), WASIELA Julia 01 (7165)

KUREK MACIEJ

2 LOTTO Bydgostia WIONCZEK Szymon 01 (9574), BURDA Mikołaj 82 (44), STEFANIAK Jakub
01 (9661), KARWECKI Jakub 01 (9560), ZIELIŃSKI Wiktor 00 (7824),
WITKOWSKI Michał 02 (10002), PADUCH Paweł 99 (8585),
DZIEWIECZYŃSKI Piotr 99 (7282), CHRÓŚNIAK Patrycja 03 (10633)

DRAŻDŻEWSKI
MARIAN
BEŁKA -
BERNATAJTYS DANIEL
CZUBAK TOMASZ

3 AZS Szczecin SOBAŃSKI Jakub 03 (10635), KASPRZYK Maciej 01 (7860), GĄGALSKI
Sebastian 99 (7386), NOGAJ Radosław 99 (7388), MARUSZCZAK Maciej
99 (10822), STASZAK Michał 02 (8448), POSYŁAJKA Łukasz 96 (5919),
SOBANDA Michał 96 (5913), KULA Wiktoria 01 (7848)

KULA PIOTR

4 PTW Płock SKOWYRSKI Igor 01 (8216), PSZCZÓŁKOWSKI Jakub 02 (8729),
DOMERADZKI Jan 00 (7761), KOŁODZIEJSKI Jakub 01 (9632),
ALEKSANDROWICZ Jakub 98 (7374), DONARSKI Bartłomiej 98 (6859),
KASZANEK Sebastian 01 (9629), KRUSIEWICZ Kamil 00 (7751),
KOŁODZIEJSKA Aleksandra 00 (8802)

ZALEWSKI BOGDAN

5 Posnania RBW Poznań PLUCIŃSKI Jakub 00 (7640), JANUSZEWSKI Adam 02 (8791), KLIBER
Borys 01 (7638), KASZTELAN Łukasz 01 (7696), KOŚCIUK Julian 01
(8087), SZWARC Wojciech 99 (7333), KASPAREK Krzysztof 00 (7312),
JACKOWIAK Emil 00 (7153), HANDKE Natalia 04 (9213)

KUREK MACIEJ

6 AZS UMK Toruń ZIĘTARSKI Mirosław 93 (5996), CHEŁKOWSKI Marcel 02 (10120),
JANUSZEWSKI Michał 99 (7332), PAWLAK Mateusz 01 (8288), WĄSICKI
Dariusz 98 (6926), KRAUSE Karol 98 (6918), KRYMSKI Radosław 90
(3666), STREICH Oskar 01 (8274), SKURZYŃSKI Tomasz 02 (8888)

SZUMAŃSKI MARIUSZ
PAWŁOWSKI ŁUKASZ

7 AZS AWF Kraków KOZIEŃ Krzysztof 02 (9394), MYSZKA Michał 91 (3211), ROSTWOROWSKI
Stefan 02 (10253), RADOMIŃSKI-LASEK Antoni 01 (9688), CHŁOPICKI
Michał 03 (9168), CALIK Tomasz 98 (10348), KOBOSKO Marek 99 (10351),
JUSZCZAK Piotr 88 (1895), WEŁNA Katarzyna 94 (4881)

WÓJCIK -
MYSZKA MICHAŁ

8 BTW Bydgoszcz JASIULEWICZ Miłosz 02 (10164), SOPOŃSKI Bartłomiej 02 (10169),
TWAROWSKI Kacper 03 (8818), JAROĆ Bartłomiej 03 (9284),
OLENDROWICZ Damian 02 (10649), MIKULSKI Filip 01 (10167), GRUGEL
Kacper 02 (10163), TWAROWSKI Kamil 02 (8817), SOSOKAL Karolina 07
(10523)

ORMIŃSKI TOMASZ
STRASZEWSKA-
MIKOŁAJCZAK
PAULINA

Progression:
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16 - 4xKA
Race 28

STARTLIST
czwórka podwójna kobiet

08.08.2021 | 23:59

Final - FB
Series: 3

Lane Team Athletes Coach

Progression:
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